<sup>112</sup> Dziennik posiedzeń Izby poselskiej w czasie sejmu Królestwa Polskiego w r. 1820 odbytego w Warszawie, s. 335 n., 391; AGAD, Rada Stanu 328, s. 467 nn. — posiedzenie 24 kwietnia 1820.

<sup>113</sup> AGAD, Rada Administracyjna 9, s. 273 n.

<sup>114</sup> „Gazeta Korespondenta Warszawskiego” 1822, s. 312 — dekret Aleksandra z 25 października/6 listopada 1821.

<sup>115</sup> H. Więckowska, op. cit., s. 101; R. Przelaskowski, op. cit., s. 55—58; J. Skowronek, op. cit., s. 477; Rada Administracyjna 14, s. 350—370 — posiedzenie z 7, 27 listopada 1826.

<sup>116</sup> BCz. 3334, s. 273 n.; AGAD, Rada Administracyjna 9, s. 374 — posiedzenie z 29 listopada 1821.